
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   
 

 

П Р И К А З  

 
от  11.12.2019                                                                                                 № 53-ОД 
 
 

О внесении изменений в состав кодов классификации  

доходов бюджета города Мончегорска, закрепленных  

за главными администраторами доходов бюджета  

города Мончегорска на 2019 год 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 

структуре и принципах назначения» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Включить в состав кодов классификации доходов бюджета города Мончегорска, 

закрепленных за главным администратором доходов бюджета  -  исполнительно - 

распорядительный орган города Мончегорска - администрация муниципального образования 

город Мончегорск с подведомственной территорией, утвержденных приложением № 1 

«Перечень главных администраторов доходов бюджета города, являющихся получателями 

средств бюджета города», к решению Совета депутатов города Мончегорска от 20.12.2018  

№ 50 «О бюджете города Мончегорска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», 

следующий код классификации доходов: 

Код бюджетной классификации  

Российской Федерации 

Наименование кода бюджетной 

классификации 

главного 

администратора  

доходов 

доходов бюджета 

904 2 19 25527 04 0000 150 Возврат остатков субсидий на 

государственную поддержку малого и 

среднего предпринимательства, включая 

крестьянские (фермерские) хозяйства, а также 

на реализацию мероприятий по поддержке 

молодежного предпринимательства из 

бюджетов городских округов 
 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления финансов                                                                    Т.Ю.Разборова 


